
ZARZĄDZENIE NR 45.2016 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

     Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Między-

rzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 104.2015 z dnia 13 listopada 

2015 r. zmienionej uchwałą Nr 79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zmienionym zarządzeniami Nr 17/09  

z dnia 11 maja 2009 r. oraz Nr 41.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r. w § 1: 

 

1) w pkt 9 uchylam lit. l; 

2) uchylam pkt 85 i 86. 

 

§ 2. Sprawy będące w toku postępowania odwoławczego do dnia ostateczności decyzji 

wydawanych w tych sprawach nadal będzie prowadził Wydział Geodezji i Gospodarki Nieru-

chomościami 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


